dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22/18

23/18

24/18

25/18

26/18

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBegeHue
OLL,eHKM

WM Jlazapes Muxawnn
AnekcaHapoBu4

UM Nasapes Muxaunn
AnekcaHapoBu

UM Nasapes Muxaunn
AnekcaHOpoBuY

WM Nasapes Muxaunn
AnekcaHapoBuY

WM Nasapes Muxaunn
AnekcaHgpoBu4

CBepeHun

JNazapes Muxaun AnekcaHapoBuy

003097

22.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

05.10.2018

29.10.2018

31.10.2018

17.12.2018

17.12.2018

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMpPUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

HensBm»xumocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm»XnmocCTb

HepnBm»XnmMocCTb

HepBm»XnmMocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



