Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Лазарев Михаил Александрович 003097 22.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					22/18	ИП Лазарев Михаил Александрович	05.10.2018	Недвижимость	Рыночная
					23/18	ИП Лазарев Михаил Александрович	29.10.2018	Недвижимость	Рыночная
24/18	ИП Лазарев Михаил Александрович	31.10.2018	Недвижимость	Рыночная					
25/18	ИП Лазарев Михаил Александрович	17.12.2018	Недвижимость	Рыночная					
26/18	ИП Лазарев Михаил Александрович	17.12.2018	Недвижимость	Рыночная					